CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 	o0o-

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

 Kính gửi:
· Trường THCS và THPT Phạm Ngũ Lão, Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh.
Tôi tên là:…………………………………………………………………………
Thường trú tại: ……………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………    Là phụ huynh của em:……………………………………………………………………… Sinh ngày…….. tháng……. năm………..
Là học sinh lớp …….. Trường………………………………………………………………
Năm học: 20….. – 20…..
Nay chúng tôi xin rút hồ sơ vì lý do:………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………….
Cam kết:……………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………….
Kính mong BGH Trường THCS và THPT Phạm Ngũ Lão, Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh xem xét và giải quyết.
Gia đình tôi xin chân thành cảm ơn.

	             Ý KIẾN
Trường THCS và THPT Phạm Ngũ Lão Đồng ý cho HS rút hồ sơ theo nguyện vọng
                    HIỆU TRƯỞNG

             NGUYỄN VĂN  PHÚC
	TPHCM, ngày …… tháng …… năm 20….
Người viết đơn

……………………………